
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 03.05.2024 17:32:18

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5935

Zarządzenie Nr 55 /2021 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 26 listopada
2021 roku

Podtytuł: w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dla dokumentu: „Aktualizacja
Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy
Żarki” wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko.

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r.
poz. 716 z p.z.) oraz art. 39 ust. 1 i art. 54 ust. 2 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie,
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko z dnia 3 października
2008 r. (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 247 z p. z.) zarządzam co następuje

§  1.
Przeprowadza się konsultacje społeczne w sprawie projektu dokumentu pn.”Aktualizacja - Projektu założeń do planu
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Żarki” wraz z Prognozą oddziaływania na
środowisko.

§ 2.
Konsultacje społeczne odbywać się będą w terminie od 29.11.2021r. do 20.12.2021r.1.
Adresatem konsultacji społecznych są osoby oraz jednostki organizacyjne zainteresowane, które mają prawo2.
składać wnioski, zastrzeżenia i  uwagi do dokumentu.
Uprawionym przysługuje prawo do zgłaszania zastrzeżeń i  uwag do dokumentu na piśmie w terminie wskazanym w3.
pkt. 1 na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia w dwojaki sposób: drogą elektroniczna
na adres:  poczta@umigzarki.pl,  drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy Żarki, ul. Kościuszki
15/17,  42-310 Żarki.
Dokument „Aktualizacja założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy4.
Żarki” oraz Prognoza oddziaływania na środowisko stanowi załącznik nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia oraz jest
dostępny do wglądu w pokoju nr. 21 w Urzędzie Miasta i Gminy w Żarkach
Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich organizacji.5.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi referatu ds. pozyskiwania funduszy europejskich i krajowych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5935

